REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:03/09/2021

ESTADO No. 039

Radicacién

76001311000120170030900

76001311000120180004000

76001311000120190037600

76001311000120190037600

76001311000120190053700

76001311000120200020300

76001311000120200031100

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Demandante

MARIA CAROLINA GARCIA
ARRIOLA

LUIS CARLOS LOPEZ
JARAMILLO

FERNANDO MONTERO
FRANCO

FERNANDO MONTERO
FRANCO

JOSEFA ANTONIA CALVO
ROBLEDO

WILLIAM ENRIQUE NARANJO
TRUJILLO

MONICA RODRIGUEZ LOPEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HENNIO GARCIA MENDOZA

ANA MILENA DELGADO
ZAMORA

SONIA ALEJANDRA VELEZ
VIVEROS

SONIA ALEJANDRA VELEZ
VIVEROS

CLIMACO ANTONIO CALVO
VALENCIA

DIMAS NARANJO

NELSON RODRIGUEZ RUIZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. se pone en conocimiento informe de
la dian

Auto de Tramite OBS. incorpora informe medicina legal

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide incidente OBS. Se inicia incidente

Auto ordena correr traslado OBS. particion

Auto de Tramite OBS. Se soalicita informacion

Auto de Tramite OBS. Reconoce heredero

Fecha
Registro

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

Folio

00

00

00

00

Cuaderno

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) diay se defija en la misma a las 4:00 p.m.



JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



