REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/09/2021

ESTADO No. 039

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120170030900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA CAROLINA GARCIA ARRIOLA	HENNIO GARCIA MENDOZA	Auto de Trámite OBS. se pone en conocimiento informe de la dian	08/03/2021	00	1
76001311000120180004000	Verbal Sumario	LUIS CARLOS LOPEZ JARAMILLO	ANA MILENA DELGADO ZAMORA	Auto de Trámite OBS. incorpora informe medicina legal	08/03/2021		1
76001311000120190037600	Verbal	FERNANDO MONTERO FRANCO	SONIA ALEJANDRA VELEZ VIVEROS	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	08/03/2021	00	1
76001311000120190037600	Verbal	FERNANDO MONTERO FRANCO	SONIA ALEJANDRA VELEZ VIVEROS	Auto decide incidente OBS. Se inicia incidente	08/03/2021	0	1
76001311000120190053700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JOSEFA ANTONIA CALVO ROBLEDO	CLIMACO ANTONIO CALVO VALENCIA	Auto ordena correr traslado OBS. partición	08/03/2021	00	1
76001311000120200020300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	WILLIAM ENRIQUE NARANJO TRUJILLO	DIMAS NARANJO	Auto de Trámite OBS. Se solicita información	08/03/2021	0	1
76001311000120200031100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MONICA RODRIGUEZ LOPEZ	NELSON RODRIGUEZ RUIZ	Auto de Trámite OBS. Reconoce heredero	08/03/2021	00	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario